МУНИЦИПАЛ:ЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ _

гимнАзI,1я ль2

]lIрикАз

25.08.2"02з

исполнитель
Минина Е.С.
8-925-091-71-1 |

П.С.Зirва,гlьнюк

Nn//-trro

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О проведеции
торжественной церемlонии
открытия мем()риалъ,ной доски

В целях воспитания пагриотизма и увековечивания памяти павших воинов Специа.пьной
военной операции, В сlсответствии с Протоколом собрания трудового коллектива М1 от
25.08.202з

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести церемоншо открытI,IJI мемориальной доски (да.гlее - Мероприятие) 8 сентября
2023 года.

2. Утвердить сценарный план проведения Мероприятия.
3. Назначить ответственныМ за проведение Мероприятия заместитеJUI директора по

воспитателtьной работе Минину Е.С.
4. УтверДrrгь состав оргкомитета по подготовке Мероприятияв составе:

- Минина I].C. - зilместитель директора по воспитательной работе;
- Купенко 0.М. - заместитель дирекгора по безопасности;
- Платонова А.И. -- педагог - психолог;
- Калеева К.А. - учитель начапьных кпассов.

5. Оргкомитеry:
- подготоЕlить и рtвослать приглапrеЕиrl на Мероприятия всем заинтересованным
лицам;
- способстI}овать организованному проведеншо Меропрштия;
- обеспеч,ить освещение мероприятия в социitльных сетях образовательной
организации.

б. Контроль за исполненIIем приказа оставляю за

"$Ё,-5"ýй
;Ё-%;'Ж